
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2009-2010                                                                6. březen 2010 

 
 

Čtyři kolá před koncem soutěže se průběžná tabulka zahušťuje. Od druhého místa 
po pásmo sestupu je rozdíl 6 bodů. Soutěž je vyrovnaná jako nikdy doposud. Domácí 
s výjimkou Utviné uhájili domácí dráhy. Slavoj prohrál už potřetí v řadě 5 utkání a promrhal 7 
bodový náskok v čele tabulky. Na druhé místo poskočili Dobřany. Kdyně má relativně těžší 
rozlosování a Holýšov pravděpodobně do boje o postup nezasáhne. Na opačném konci 
tabulky je tlačenice 5 družstev.  

Závěrem úvodníků uděluji pokutu 100 Kč,- družstvu SKK Rokycany za nezaslání 
zápisu podle rozpisu soutěže a 100 Kč,- družstvu Jiskra Šabina za špatně vyplněný zápis o 
utkání. Obě pokuty jsou splatné do 14 - dnů p. Teskovi (hospodáři PlKKS). 18 kolo podrobně 
v dalším textu. 

Západočeská  Divize 
 

TJ DOBŘANY  -  TJ SOKOL KDYNĚ 13:3 2645-2578   06.03. 

SKK ROKYCANY C  -  KUŽELKY HOLÝŠOV 12:4 2597-2594   06.03. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ JISKRA HAZLOV C 10:6 2505-2504   06.03. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ 10:6 2568-2552   06.03. 

TJ SOKOL ÚTVINA -  TJ BANÍK ST ŘÍBRO  2:14 2427-2534   06.03. 

LOKOMOTIVA CHEB B  -  TJ JÁCHYMOV 14:2 2668-2465   06.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Slavoj Plze ň  18 12 0 6 175:113 2570 24 
 2. TJ Dobřany  18 11 0 7 158:130 2560 22 
 3. TJ Sokol Kdyně  18 10 1 7 146:142 2530 21 
 4. TJ Baník Stříbro  18 10 0 8 167:121 2531 20 
 5. Kuželky Holýšov  18 9 0 9 149:139 2528 18 
 6. SKK Rokycany C 18 9 0 9 149:139 2522 18 
 7. TJ Lokomotiva Cheb B 18 9 0 9 136:152 2522 18 
 8. Sokol Plzeň V  18 9 0 9 132:156 2530   18* 
 9. TJ Jiskra Šabina B 18 8 1 9 141:147 2536 17 
10. TJ Jáchymov  18 7 2 9 134:154 2518 16 
11. TJ Jiskra Hazlov C 18 6 2 10 125:163 2507 14 
12. TJ Sokol Útvina  18 5 0 13 116:172 2513 10 

* Po skončení soutěže budou družstvu odečteny 2 body. 
 

 TJ Dobřany 2645 13:3 2578 TJ Sokol Kdyně 

 SLOUP Pavel 462 2:0 459 TIMURA Tomáš 
 OTTO Jaroslav 410 0:2 413 LOMMER Jan 
 PROVAZNÍK Martin 434 2:0 400 KUŽELÍK Václav 
 FIŠER Josef 444 2:0 433 KUŽELÍK Václav 
 BALOUN Jiří 450 2:0 428 KAŠE Rudolf 
 KOUBSKÝ Jan 445 1:1 445 DVOŘÁK Jindřich 
 



 

rozhod čí: KOUBSKÝ Jan  
divák ů: 6 
 

V Dobřanech se utkal tabulkově druhý s třetím a vzhledem k vyrovnanosti celé 
soutěže se očekával tuhý boj o každou kuželku.Očekávání se naplnilo zejména v prvních 
dvou soubojích.P.Sloup udolal T.Timuru spíše zásluhou soupeře,který měl možnost dorazit a 
jít do plných ovšem nepovedlo se.Stejným rozdílem s opačným výsledkem skončil druhý 
souboj a i zde se stalo,že nedoražený existenc J.Otta znamenal body pro J.Lommera a 
začínalo se od začátku.M.Provazník porazil po zlepšené hře na druhé dráze staršího 
z V.Kuželíků a J.Fišer si poradil díky bezchybné dorážce s mladším V.Kuželíkem.Stav 6:2  a 
+ 45 dával velké naděje domácím.Když J.Baloun porazil R.Kašeho měl domácí zadák 
k dobru už 67 kuželek.J.Koubský nechtěl nic ponechat náhodě a plně využil trápení 
J.Dvořáka na první dráze k dostatečnému náskoku a přestože poslední dorážku doslova 
zazdil,potvrdil cenné vítězství pro Dobřany a posun na druhou příčku tabulky 
 

 SKK Rokycany C 2597 12:4 2594 Kuželky Holýšov 

 HOLŠAN Jan 422 2:0 406 ŠETERLE Daniel 
 ŠREIBER Štěpán 453 2:0 443 LAKSAR Milan 
 VESELÝ Michal 386 0:2 431 MYSLÍK Jan 
 BLAHOUT Michal 442 0:2 459 GRÖSSL David 
 PITTNER Tomáš 436 2:0 424 VDOVEC Josef 
 MARŠÁLEK Martin 458 2:0 431 BENDA Jiří 
 
rozhod čí: WOHLMUTH David 
divák ů: 15 
 

 Sokol Plzeň V 2505 10:6 2504 TJ Jiskra Hazlov C 

 VÍT Martin 415 0:2 435 SEIDL Jindřich 
 ŠNAJDR Josef 410 0:2 417 PETER Helmut 
 KUČERA Oldřich 409 0:2 416 VRBA Radek 
 KEPL Vladimír 440 2:0 435 PŘIBYL Jaroslav 
 KONVÁŘ Karel 411 2:0 405 TUČEK Michal 
 TAUBR Daniel 420 2:0 396 VESELÝ Václav 
 
rozhod čí: WAGNER Milan 
divák ů: 0 
 

 TJ Jiskra Šabina B 2568 10:6 2552 TJ Slavoj Plzeň 

 CIMBALA Štefan 415 0:2 453 FINDEJS Milan 
 SEIDL Eduard 406 0:2 427 BOK Karel 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 418 0:2 440 KLIK Pavel 
 KNESPL Miroslav 447 2:0 427 HOŘEJŠÍ Josef 
 SEIDL František 430 2:0 406 HARMÁČEK Petr 
 BLÁHA Roman 452 2:0 399 KODALÍK Jiří 
 
rozhod čí: BRANDL Gerhard 
divák ů: 15 
 

Slavoj už po několikáte promrhal slibný náskok a odešel nakonec s prázdou. První 
trojice uhrála 6 bodů a náskok 81 “kulíků”. Domácí snad byli na ručník. K obratu zavelel 
oslavenec Míra Knespl. Hlavně první dráhu mu Hořejší “daroval” Seidl František zvládl 
druhou půlku druhé dorážky lepe než jeho soupeř a podle mně mohou domácí děkovat za 
zisk bodů právě jemu. Roman Bláha uhrál na trápicím se Kodalíkovi potřebných 37 kuželek 
a dokonce 16 přidal. Inu hraje se do konce…. 



 

 TJ Sokol Útvina 2427 2:14 2534 TJ Baník Stříbro 

 KŘÍŽ Jan 380 0:2 423 VLČEK Milan 
 KŘÍŽ Václav 413 0:2 433 HARANČÍK Jaroslav 
 HLAVATÝ Vlastimil 388 0:2 419 TREPPESCH Pavel 
 DOBIÁŠ Jaroslav 416 0:2 444 ČECH Jan 
 VESELÝ Stanislav 404 0:2 414 VRANIAK Bernard 
 PATKAŇ Jaroslav 426 2:0 401 ŠRAGA Vladimír 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 10 

 
Utvina prohráva další zápas a s největší pravděpodobností skončí na sestupovém 

míste tabulky. Od kanára je zachránil Jarda Patkaň. To už ale bylo o vítězství Stříbra 
rozhodnuto. 

 

 TJ Lokomotiva Cheb B 2668 14:2 2465 TJ Jáchymov 

 KUBÍK Jan 423 2:0 363 MITÁČEK Jiří 
 GLADAVSKÁ Helena 460 2:0 400 VLČEK Miroslav 
 ŠATRA František 387 0:2 429 HLAVATÝ Zdeněk 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 436 2:0 409 ŽIVNÝ František 
 HEŘMANOVÁ Iveta 496 2:0 439 ŽIVNÁ Irena 
 HUBÁČEK Pavel 466 2:0 425 MONDEK Václav 
 
rozhod čí: ŠATRA František 
divák ů: 12 

Nelze začít jinak. Celému střetu vévodil výkon Ivety Heřmanové. To jsou překrásná 
čísla,posuďte sami: 326+170=496. Žádný újezd. Prostě Ivetě chyběl hod do plných.Dobře 
bojovali i Helena s Pavlem. A Pavel měl i lepší padesátku-251-.Pohoda,ale pak přibrzdil 
Jinak karty před zápasem byly rozdány jasně.Obě družstva v tabulce shodný počet 16 bodů. 
To je kousek od relativně klidného středu neuvěřitelně vyrovnané tabulky kousek od 
propadliště. Tak krutá je situace. 

Starty náhradníků: 
3. start: KONVÁŘ Karel (Plzeň V, 04129), PROVAZNÍK Martin (Dobřany, 20173) 
2. start: VDOVEC Josef (Holýšov, 13952), HLAVATÝ Zdeněk (Jáchymov, 15480), KAŠE Rudolf (Kdyně, 
01736) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. FIŠER Josef Dob řany 445,4 300,2 145,2 2,7 10 / 10 (483) 
 2. ŠREIBER Štěpán Rokycany C 443,5 299,4 144,1 3,6 10 / 10 (504) 
 3. PATKAŇ Jaroslav Útvina 440,6 299,2 141,4 3,9 10 / 10 (488) 
 4. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B 437,9 299,7 138,2 2,9 10 / 10 (498) 
 5. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 436,7 296,4 140,2 4,9 8 / 10 (464) 
 6. GRÖSSL David Holýšov 436,5 297,3 139,3 4,6 9 / 10 (464) 
 7. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina B 435,4 292,0 143,4 3,1 10 / 10 (486) 
 8. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 435,0 295,7 139,3 3,7 10 / 10 (495) 
 9. VLČEK Miroslav Jáchymov 434,5 290,1 144,4 2,8 10 / 10 (466) 
 10. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 434,0 292,9 141,1 3,7 9 / 10 (457) 
 11. HUBÁČEK Pavel Cheb B 434,0 299,1 134,8 6,0 9 / 10 (470) 
 12. MARŠÁLEK Martin Rokycany C 433,7 293,1 140,6 3,5 9 / 10 (481) 
 13. SLOUP Pavel Dobřany 433,5 298,2 135,3 3,0 7 / 10 (477) 
 14. DVOŘÁK Jindřich Kdyně 432,2 292,1 140,1 4,1 9 / 10 (488) 
 15. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 431,4 291,2 140,1 3,4 10 / 10 (467) 
 16. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 430,9 292,7 138,1 4,8 9 / 10 (453) 
 17. VESELÝ Stanislav Útvina 430,6 290,9 139,7 4,7 10 / 10 (457) 
 18. BENDA Jiří Holýšov 430,4 288,2 142,2 2,0 9 / 10 (472) 
 19. BOK Karel Sj. Plzeň 430,4 294,5 135,9 3,6 9 / 10 (479) 
 20. VRANIAK Bernard Stříbro 430,3 296,5 133,8 4,5 10 / 10 (493) 



 

 21. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 430,3 294,9 135,4 4,6 9 / 10 (452) 
 22. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 428,2 290,3 138,0 1,5 8 / 10 (464) 
 23. BLÁHA Roman Šabina B 427,8 292,7 135,1 5,5 10 / 10 (462) 
 24. VÍT Martin Plzeň V 427,6 296,5 131,0 6,0 9 / 10 (458) 
 25. TUČEK Michal Hazlov C 427,2 290,3 136,9 4,8 10 / 10 (477) 
 26. KNESPL Miroslav Šabina B 426,3 289,7 136,6 2,8 10 / 10 (454) 
 27. MONDEK Václav Jáchymov 425,9 290,4 135,6 2,6 10 / 10 (464) 
 28. LAKSAR Milan Holýšov 425,4 291,1 134,3 4,5 10 / 10 (468) 
 29. OTTO Jaroslav Dobřany 424,4 296,3 128,0 4,4 9 / 10 (467) 
 30. LOMMER Jan Kdyně 424,2 292,8 131,4 6,5 9 / 10 (474) 
 31. TAUBR Daniel Plzeň V 423,7 294,7 129,0 3,6 8 / 10 (456) 
 32. BALOUN Jiří Dobřany 423,4 288,1 135,3 4,8 10 / 10 (479) 
 33. ČECH Jan Stříbro 423,3 294,5 128,8 6,3 10 / 10 (503) 
 34. KŘÍŽ Václav Útvina 423,1 296,2 126,9 5,7 10 / 10 (444) 
 35. GÖTZ Jiří Kdyně 422,5 289,0 133,5 4,1 9 / 10 (482) 
 36. ŠRAGA Vladimír Stříbro 422,2 290,3 132,0 4,5 10 / 10 (477) 
 37. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 422,1 295,6 126,5 5,2 7 / 10 (460) 
 38. ŠETERLE Daniel Holýšov 421,7 290,2 131,5 5,1 10 / 10 (467) 
 39. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 421,7 286,1 135,6 4,6 10 / 10 (474) 
 40. SEIDL Eduard Šabina B 420,2 291,8 128,4 4,4 8 / 10 (467) 
 41. KUČERA Oldřich Plzeň V 419,7 289,1 130,6 5,6 9 / 10 (444) 
 42. KEPL Vladimír Plzeň V 418,4 294,4 124,0 6,0 9 / 10 (464) 
 43. PETER Helmut Hazlov C 418,0 287,4 130,6 6,1 8 / 10 (463) 
 44. BLAHOUT Michal Rokycany C 417,1 285,4 131,7 5,5 9 / 10 (452) 
 45. KUBÍK Jan Cheb B 416,1 289,4 126,7 5,6 10 / 10 (444) 
 46. KUŽELÍK Václav Kdyně 415,8 286,3 129,5 5,7 8 / 10 (439) 
 47. ŠATRA František Cheb B 415,6 283,2 132,4 5,0 10 / 10 (451) 
 48. ŽIVNÝ František Jáchymov 415,5 290,6 124,9 6,0 7 / 10 (439) 
 49. VRBA Radek Hazlov C 415,4 286,4 129,0 8,6 8 / 10 (463) 
 50. KOUBSKÝ Jan Dobřany 415,0 288,1 126,8 4,7 10 / 10 (452) 
 51. PITTNER Tomáš Rokycany C 414,7 283,8 130,9 6,2 7 / 10 (477) 
 52. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 414,6 290,5 124,1 5,6 9 / 10 (464) 
 53. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 414,4 282,3 132,1 4,9 10 / 10 (439) 
 54. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 413,7 289,6 124,0 6,1 8 / 10 (455) 
 55. VESELÝ Michal Rokycany C 413,1 285,7 127,4 6,3 10 / 10 (451) 
 56. MITÁČEK Jiří Jáchymov 412,3 290,3 122,1 7,1 10 / 10 (452) 
 57. KUŽELÍK Václav Kdyně 411,6 288,3 123,3 6,9 10 / 10 (452) 
 58. SCHREINER Miroslav Holýšov 410,7 285,9 124,9 6,4 7 / 10 (452) 
 59. TREPPESCH Pavel Stříbro 410,2 286,1 124,0 7,7 9 / 10 (462) 
 60. MYSLÍK Jan Holýšov 410,1 275,8 134,3 5,5 10 / 10 (445) 
 61. VLČEK Milan Stříbro 407,8 287,7 120,1 8,2 9 / 10 (468) 
 62. HOLŠAN Jan Rokycany C 407,7 285,0 122,7 6,9 10 / 10 (463) 
 63. KLIK Pavel Sj. Plzeň 406,6 284,1 122,6 6,6 7 / 10 (441) 
 64. VESELÝ Václav Hazlov C 406,0 283,7 122,3 7,4 10 / 10 (454) 
 65. PEJŠEK Karel Útvina 405,0 279,9 125,1 7,0 8 / 10 (444) 
 66. KŘÍŽ Jan Útvina 403,2 282,4 120,8 8,0 10 / 10 (426) 
  WAGNER Milan Plzeň V 478,1 306,7 171,4 1,9 5 / 10 (497) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně 468,0 307,0 161,0 5,0 1 / 10 (468) 
  STRNAD Václav Cheb B 463,0 308,0 155,0 3,0 1 / 10 (471) 
  MANĚNA Bohumil Šabina B 449,3 302,5 146,8 4,3 4 / 10 (475) 
  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 438,0 299,0 139,0 6,0 1 / 10 (438) 
  SEIDL Jindřich Hazlov C 437,5 291,0 146,5 4,0 2 / 10 (440) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 435,0 294,2 140,8 2,7 3 / 10 (444) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 432,1 300,0 132,1 4,5 6 / 10 (459) 
  FIŠER Josef Dobřany 430,0 297,0 133,0 4,0 1 / 10 (430) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov 429,5 287,5 142,0 5,0 2 / 10 (430) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 427,0 283,0 144,0 2,0 1 / 10 (427) 
  VDOVEC Josef Holýšov 426,3 291,5 134,8 3,3 2 / 10 (445) 
  SOBOTKA Aleš Dobřany 426,3 292,7 133,6 6,0 6 / 10 (463) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně 424,6 299,4 125,2 6,8 6 / 10 (449) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb B 424,0 299,0 125,0 2,0 1 / 10 (424) 
  DOBIÁŠ Jaroslav Útvina 423,4 295,6 127,8 5,5 3 / 10 (436) 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov 422,0 287,1 134,9 3,2 3 / 10 (434) 
  BLASL Jiří Jáchymov 422,0 290,0 132,0 5,0 2 / 10 (432) 
  KONVÁŘ Karel Plzeň V 421,2 285,2 136,0 4,5 2 / 10 (431) 
  BUDIL Miroslav Cheb B 421,0 289,0 132,0 6,0 1 / 10 (421) 
  BASL Pavel Stříbro 420,0 296,0 124,0 6,0 1 / 10 (420) 



 

  PROVAZNÍK Martin Dobřany 419,6 296,2 123,3 6,3 3 / 10 (434) 
  KUBAL Blahomil Kdyně 419,0 286,0 133,0 6,0 1 / 10 (419) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V 418,7 278,0 140,7 6,3 3 / 10 (443) 
  KUČERA Petr Dobřany 418,4 290,7 127,7 6,7 6 / 10 (460) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 277,0 141,0 3,0 1 / 10 (418) 
  SEIDL František Šabina B 417,5 288,0 129,6 6,1 5 / 10 (438) 
  BRANDL Gerhard Šabina B 416,2 287,9 128,3 4,5 5 / 10 (460) 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 287,0 128,0 9,0 1 / 10 (415) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov 415,0 301,0 114,0 6,0 1 / 10 (415) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov 414,0 282,5 131,5 2,0 1 / 10 (432) 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 413,0 285,3 127,7 3,6 6 / 10 (466) 
  FIALA Luděk Cheb B 410,0 302,0 108,0 8,0 1 / 10 (410) 
  GLADAVSKÁ Helena Cheb B 409,2 289,0 120,2 7,0 4 / 10 (461) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina 408,3 289,7 118,7 8,3 1 / 10 (422) 
  MRENICA Štefan Jáchymov 406,0 291,0 115,0 4,5 2 / 10 (411) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 293,0 113,0 7,0 1 / 10 (406) 
  CULEK Oto Útvina 404,0 274,0 130,0 6,0 1 / 10 (404) 
  MULLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 404,0 279,0 125,0 3,0 1 / 10 (404) 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany C 403,5 286,5 117,0 7,5 2 / 10 (412) 
  TĚTEK Josef Plzeň V 403,0 296,0 107,0 10,0 1 / 10 (403) 
  ŠNAJDR Josef Plzeň V 402,3 279,7 122,6 5,2 6 / 10 (446) 
  ŽAMPA Petr Rokycany C 402,0 286,0 116,0 9,7 3 / 10 (424) 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 402,0 300,0 102,0 13,0 1 / 10 (402) 
  VLČEK Václav Útvina 400,2 275,8 124,3 8,7 6 / 10 (428) 
  LAKSAR Jan Holýšov 400,0 275,0 125,0 6,0 1 / 10 (444) 
  CIMBALA Štefan Šabina B 399,9 291,3 108,6 11,8 4 / 10 (420) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 399,3 292,3 107,0 10,0 3 / 10 (413) 
  SEIDL Tomáš Šabina B 397,0 272,0 125,0 8,5 1 / 10 (405) 
  ČERNÝ Jaromír Šabina B 396,1 282,4 113,7 10,7 3 / 10 (420) 
  TRNKA Jaroslav Útvina 396,0 266,0 130,0 10,0 1 / 10 (396) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 396,0 291,0 105,0 8,0 1 / 10 (396) 
  BLÁHA Josef Šabina B 395,8 283,0 112,8 8,2 3 / 10 (408) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina 393,8 279,3 114,6 9,2 3 / 10 (427) 
  ADAM Jan Cheb B 391,3 279,0 112,3 9,5 6 / 10 (420) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov C 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 10 (386) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 377,0 255,0 122,0 12,0 1 / 10 (377) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 374,0 269,0 105,0 10,0 1 / 10 (374) 
  FIDRANT Josef Kdyně 373,0 270,0 103,0 7,0 1 / 10 (373) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Hazlov C 371,0 259,0 112,0 5,0 1 / 10 (371) 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

13.03.10 so 09:00 TJ Lokomotiva Cheb B - TJ Dobřany 
13.03.10 so 09:00 TJ Jáchymov - TJ Sokol Útvina 
13.03.10 so 09:00 TJ Baník Stříbro - TJ Jiskra Šabina B 
13.03.10 so 10:00 TJ Slavoj Plzeň - Sokol Plzeň V 
13.03.10 so 13:00 TJ Jiskra Hazlov C - SKK Rokycany C 
13.03.10 so 09:00 Kuželky Holýšov - TJ Sokol Kdyně 
 
 
NEJ 18. KOLA: 

Plné:          326  Heřmanová Iveta  v Chebu   
Dorážka:   177  Grössl   David  v Rokycanech   
Chyby:          0  Heřmanová Iveta v Chebu ,  Fišer Josef  v Dobřanech 
 

BOREC NA KONEC : 

Heřmanová  Iveta výkonem  496,(dorážka 170, bez chyby) 

 
 



 

 
 
 

Přebor Plzeňského Kraje 
 
Při kontrole startu náhradníků bylo zjištěno že Hráčka Šárka Sýkorová reg.č.27017 

která jako náhradnice startovala v SOP Plzeňska za družstvo SK Škoda VS Plzeň „D“ a to 
11.1, 18.1 a 25.1, čím „spadla“ do „D“ družstva za který uskutečnila svůj třetí start. Tudíž její 
start v 17 kole PPlK byl neoprávněný a anuluje se. Výsledek utkání se upravuje takto:  
TJ. Dobřany : SK Škoda VS Plzeň „B“ 2519 – 2134  8:8. Družstvu Škoda VS Plzeň B navíc 
budou na konci soutěže odečteny 2 body v tabulce za neoprávněný start hráče.  
Družstvu SK Škoda VS Plzeň B uděluji pokutu 100 Kč,- za špatně a neúplně vyplněný zápis 
o utkání. Pokuta je splatná do 14 dnu p. Teskovi. 
TJ Havlovice „A“ jsou tedy jistým postupujícím Gratuluji. Ostatní výsledky v dalším textu 
 
 
SK ŠKODA VS PLZEŇ C -  TJ HAVLOVICE C 14:2 2592-2472   07.03. 

TJ HAVLOVICE A  -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 14:2 2522-2404   06.03. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO B  -  TJ DOBŘANY B 10:6 2557-2539   06.03. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ B -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE 12:4 2542-2506   07.03. 

TJ SOKOL DÍLY -  SOKOL PLZEŇ V B 8:8 2407-2377   06.03. 

TJ SOKOL KDYN Ě B -  TJ HAVLOVICE B 10:6 2566-2549   06.03. 

 

Tabulka:  
 1. TJ Havlovice A 18 17 1 0 224:64 2589 35 
 2. SK Škoda VS Plzeň B 18 12 3 3 181:107 2473 27 
 3. Sokol Plzeň V B 18 9 2 7 148:140 2485 20 
 4. TJ Sokol Díly  18 7 3 8 145:143 2455 17 
 5. TJ Baník Stříbro B 18 8 1 9 132:156 2474 17 
 6. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  18 7 2 9 136:152 2506 16 
 7. TJ Sokol Kdyně B 18 6 4 8 122:166 2439 16 
 8. TJ Havlovice C 18 6 3 9 132:156 2436 15 
 9. TJ Havlovice B 18 7 0 11 138:150 2479 14 
10. TJ Dobřany B 18 6 2 10 123:165 2453 14 
11. SK Škoda VS Plze ň C 18 5 3 10 124:164 2465 13 
12. Kuželky Holýšov B 18 6 0 12 123:165 2466 12 
 
 
 

 SK Škoda VS Plzeň C 2592 14:2 2472 TJ Havlovice C 

 FILEK Ladislav st. 445 2:0 441 KALOUS Pavel 
 ŠLAJER František 425 2:0 404 TOUPAL Václav 
 ŘÍHÁNEK Václav 437 0:2 447 PIVOŇKA Jiří ml. 
 VANÍK Jan 437 2:0 414 KOTALOVÁ Eva 
 ZÍKOVÁ Ivana 425 2:0 378 VRBA Petr 
 JAROŠ Milan 423 2:0 388 LEHMANN Bohuslav 
 
rozhod čí: KOTLÍN Josef 
divák ů: 12 
 
 



 

 TJ Havlovice A 2522 14:2 2404 Kuželky Holýšov B 

 RÁDL Jiří 399 2:0 387 JANOUCH Jakub 
 GOTTWALD Jan 453 2:0 379 ŠLAJER Stanislav 
 ZŮNA František 395 2:0 388 MYSLÍK Jiří 
 SVOBODA Petr 423 0:2 441 HABLOVEC Jaroslav 
 RYGL Vladimír 417 2:0 405 JIRKA Bohumil 
 KALISTA Jiří 435 2:0 404 LUKEŠ Tomáš 
 
rozhod čí: SVOBODA Petr 
divák ů: 3 
 

 TJ Baník Stříbro B 2557 10:6 2539 TJ Dobřany B 

 LIPCHAVSKÝ Roman 426 0:2 428 KUČERA Jan 
 BASL Pavel 424 0:2 458 DVOŘÁK Josef 
 BLASBALG Milan 435 2:0 401 KOŘAN Vojtěch 
 JINDROVÁ Marie 406 0:2 431 KUČERA Petr 
 POCHYLOVÁ Daniela 421 2:0 396 SLOUP Otto 
 TROCH Pavel 445 2:0 425 FIŠER Josef 
 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 0 
 

 SK Škoda VS Plzeň B 2542 12:4 2506 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 

 VICHER Milan 425 2:0 404 ŠABEK Petr 
 DIX Tomáš 430 2:0 404 KUNEŠ Miloslav 
 KUPKA Martin 400 0:2 439 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 HAMRLE Vladimír 412 0:2 440 JANKOVSKÝ Oldřich 
 BERÁNEK Václav 433 2:0 416 PRAŠTIL Václav 
 MLNAŘÍK Zdeněk 442 2:0 403 PIVOŇKA Roman 
 
rozhod čí: KOTLÍN Josef 
divák ů: 12 
 

 TJ Sokol Díly 2407 8:8 2377 Sokol Plzeň V B 

 KNOPFOVÁ Václava 433 2:0 423 ŽENÍŠEK Václav 
 SOKOL Jaroslav 441 2:0 372 PELCMAN Libor 
 ANDERLE Antonín 367 0:2 374 KARKOŠ Martin 
 DUFEK Jan 393 0:2 397 PEJSAR Jaroslav 
 JÍLEK Jaroslav 386 0:2 396 VÍT Libor 
 OCHOTNÝ Jiří 387 0:2 415 HEJKAL Luděk 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 6 
 

 TJ Sokol Kdyně B 2566 10:6 2549 TJ Havlovice B 

 FIDRANT Josef 434 2:0 404 KOTAL Josef 
 BENZL Libor 410 0:2 425 GOTTWALDOVÁ Ivana 
 KUBAL Blahomil 402 0:2 409 MICHAL Jan 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 431 2:0 420 BYRTUS Jaromír 
 ZENEFELS Jiří 453 2:0 426 PIVOŇKA Pavel 
 HORNOVÁ Olga 436 0:2 465 PALACKÝ Petr 
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 9 



 

 

Starty náhradníků: 
2. start: PIVOŇKA Pavel (Havlovice B, 09519), KNOPFOVÁ Václava (Díly, 10514) 
1. start: PEJSAR Jaroslav (Plzeň V. B, 19367), PELCMAN Libor (Plzeň V. B, 21316), MICHAL Jan 
(Havlovice B, 17008), ANDERLE Antonín (Díly, 03787) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. PALACKÝ Petr Havlovice B 446,2 298,2 148,0 2,9 9  / 9 (480) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 439,6 294,2 145,4 2,8 8 / 8 (466) 
 3. KALISTA Jiří Havlovice A 437,3 295,0 142,3 3,4 8 / 8 (492) 
 4. SVOBODA Petr Havlovice A 435,3 292,1 143,2 2,8 8 / 8 (464) 
 5. ZŮNA František Havlovice A 434,6 299,2 135,4 4,4 8 / 8 (491) 
 6. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B 433,1 295,8 137,3 5,3 8 / 8 (494) 
 7. KUNEŠ Zdeněk Díly 433,1 289,2 143,9 5,0 8 / 9 (464) 
 8. JAROŠ Milan Šk. Plzeň C 431,3 291,6 139,7 6,4 8 / 8 (465) 
 9. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 430,3 296,2 134,1 4,5 7 / 8 (471) 
 10. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B 427,5 284,5 143,0 2,9 8 / 9 (458) 
 11. MLNAŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B 427,5 287,1 140,4 4,0 6 / 8 (471) 
 12. VDOVEC Josef Holýšov B 425,9 290,1 135,8 3,4 7 / 8 (467) 
 13. BASL Pavel Stříbro B 425,9 289,6 136,3 4,9 9 / 9 (461) 
 14. TROCH Pavel Stříbro B 424,1 287,9 136,2 5,2 8 / 9 (455) 
 15. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 424,1 287,5 136,6 4,0 7 / 8 (454) 
 16. RÁDL Jiří Havlovice A 422,8 293,0 129,7 5,4 8 / 8 (455) 
 17. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B 422,5 286,2 136,4 5,7 8 / 9 (446) 
 18. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V. B 422,3 288,9 133,5 5,6 8 / 9 (459) 
 19. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 422,3 292,1 130,2 5,0 9 / 9 (453) 
 20. FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň B 422,2 290,5 131,8 7,0 6 / 8 (457) 
 21. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 421,6 288,2 133,4 5,9 9 / 9 (468) 
 22. JÍLEK Jaroslav Díly 421,4 284,3 137,1 4,9 9 / 9 (467) 
 23. KALOUS Pavel Havlovice C 421,3 286,4 134,9 5,3 8 / 8 (452) 
 24. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň C 420,8 295,0 125,8 5,0 8 / 8 (461) 
 25. GOTTWALD Jan Havlovice A 419,6 290,1 129,5 5,6 8 / 8 (463) 
 26. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 419,2 290,7 128,5 6,1 9 / 9 (456) 
 27. FIŠER Josef Dobřany B 419,1 288,2 130,9 5,0 9 / 9 (447) 
 28. ŠLAJER František Šk. Plzeň C 419,1 289,0 130,1 6,0 6 / 8 (447) 
 29. KOTAL Josef Havlovice B 416,5 287,2 129,3 6,8 8 / 9 (458) 
 30. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 415,7 285,6 130,1 7,5 9 / 9 (470) 
 31. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 415,6 292,8 122,8 7,2 9 / 9 (475) 
 32. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 415,5 291,0 124,5 6,2 7 / 9 (446) 
 33. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 415,0 284,5 130,5 5,6 9 / 9 (437) 
 34. VRBA Petr Havlovice C 414,4 285,0 129,3 5,3 8 / 8 (458) 
 35. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 413,9 286,3 127,6 7,8 7 / 8 (476) 
 36. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B 413,4 275,2 138,2 3,8 8 / 8 (508) 
 37. KARKOŠ Martin Plzeň V. B 413,0 290,8 122,2 7,3 7 / 9 (433) 
 38. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 412,9 290,2 122,7 5,9 8 / 9 (458) 
 39. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 412,8 284,9 127,9 4,5 8 / 9 (451) 
 40. KUBAL Blahomil Kdyně B 412,5 291,0 121,5 9,0 6 / 8 (470) 
 41. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 411,3 285,0 126,3 6,8 8 / 9 (455) 
 42. DUFEK Jan Díly 410,5 289,2 121,3 6,8 8 / 9 (436) 
 43. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 410,3 290,3 120,0 7,0 7 / 8 (433) 
 44. BYRTUS Jaromír Havlovice B 410,2 284,4 125,8 7,1 9 / 9 (451) 
 45. JINDROVÁ Marie Stříbro B 409,3 284,3 125,0 4,9 7 / 9 (434) 
 46. HEJKAL Luděk Plzeň V. B 409,0 280,7 128,3 6,0 8 / 9 (439) 
 47. HORNOVÁ Olga Kdyně B 408,7 283,8 125,0 6,1 6 / 8 (468) 
 48. SOKOL Jaroslav Díly 408,6 285,3 123,3 5,8 9 / 9 (441) 
 49. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 407,2 280,7 126,5 6,6 8 / 8 (437) 
 50. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 407,1 284,8 122,3 7,4 6 / 8 (459) 
 51. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 405,6 286,8 118,8 8,7 7 / 8 (441) 
 52. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 404,3 277,5 126,8 6,2 7 / 8 (433) 
 53. BLASBALG Milan Stříbro B 404,0 279,2 124,9 5,7 7 / 9 (435) 
 54. SLOUP Otto Dobřany B 403,1 283,1 120,0 6,6 8 / 9 (451) 
 55. KRUMLOVÁ Jana Kdyně B 402,5 282,4 120,1 8,5 6 / 8 (442) 
 56. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 402,5 284,1 118,4 8,8 9 / 9 (439) 



 

 57. MYSLÍK Jiří Holýšov B 402,1 280,9 121,3 7,8 7 / 8 (438) 
 58. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 401,7 284,8 116,8 8,7 8 / 9 (475) 
 59. LAKSAR Jan Holýšov B 401,6 279,2 122,4 8,5 8 / 8 (436) 
 60. BENZL Libor Kdyně B 400,2 281,5 118,7 9,8 8 / 8 (452) 
 61. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 399,6 280,6 119,0 8,8 8 / 8 (463) 
 62. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 397,7 280,1 117,6 9,2 7 / 8 (473) 
 63. OCHOTNÝ Jiří Díly 395,4 274,9 120,5 8,0 9 / 9 (436) 
 64. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C 391,9 278,7 113,2 9,1 6 / 8 (412) 
 65. DVOŘÁK Josef Dobřany B 391,6 275,5 116,1 8,5 7 / 9 (458) 
 66. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 391,2 281,5 109,8 11,2 8 / 8 (447) 
 67. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 384,5 275,0 109,4 9,2 8 / 9 (446) 
  EBELENDER Jan Dobřany B 468,0 320,0 148,0 2,0 1 / 9 (468) 
  KAŠE Rudolf Kdyně B 453,0 308,0 145,0 3,5 1 / 8 (453) 
  FIDRANT Josef Kdyně B 436,2 297,7 138,5 5,0 5 / 8 (473) 
  SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B 433,9 293,0 140,9 4,1 4 / 8 (465) 
  VICHER Milan Šk. Plzeň B 433,3 296,5 136,8 5,8 5 / 8 (461) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V. B 433,0 291,0 142,0 9,0 1 / 9 (433) 
  BÖHM Zdeněk Kdyně B 432,0 289,0 143,0 4,0 1 / 8 (432) 
  KUČERA Petr Dobřany B 431,0 289,0 142,0 7,0 1 / 9 (431) 
  EBELENDER Martin Dobřany B 430,7 285,0 145,7 3,7 3 / 9 (451) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň C 430,7 295,6 135,1 4,7 3 / 8 (450) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice B 428,0 298,5 129,5 5,0 2 / 9 (430) 
  TĚTEK Josef Plzeň V. B 428,0 304,5 123,5 8,0 1 / 9 (436) 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 427,8 300,0 127,8 7,8 2 / 9 (460) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V. B 426,0 301,0 125,0 9,0 1 / 9 (426) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 424,0 305,0 119,0 7,0 1 / 9 (424) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 422,5 294,0 128,5 4,0 2 / 9 (436) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 421,2 288,5 132,7 4,2 2 / 9 (439) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně B 420,8 287,0 133,8 3,8 5 / 8 (453) 
  MICHAL Roman Havlovice B 420,5 301,0 119,5 6,5 1 / 9 (430) 
  DUCHEK Dušan Dobřany B 420,0 300,0 120,0 6,0 1 / 9 (420) 
  VÍCHA Petr Plzeň V. B 419,5 279,0 140,5 6,5 2 / 9 (423) 
  KUČERA Jan Dobřany B 418,5 291,3 127,1 6,7 5 / 9 (450) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 418,3 300,0 118,3 6,0 3 / 9 (431) 
  DIVIŠ Jiří Plzeň V. B 417,0 297,0 120,0 8,0 2 / 9 (430) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň B 415,5 284,8 130,7 5,8 3 / 8 (446) 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň C 413,1 284,7 128,4 7,3 4 / 8 (459) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 411,0 284,5 126,5 7,5 2 / 9 (415) 
  HOLUB Václav Díly 411,0 295,0 116,0 6,0 1 / 9 (411) 
  SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 410,0 277,0 133,0 4,0 1 / 9 (410) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 409,7 276,7 133,0 5,7 3 / 9 (432) 
  MICHAL Jan Havlovice B 409,0 302,0 107,0 9,0 1 / 9 (409) 
  KUNEŠ Michal Díly 408,4 283,9 124,5 6,8 2 / 9 (422) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V. B 408,3 284,8 123,5 3,8 2 / 9 (426) 
  ŠNEBERGEROVÁ Lucie Stříbro B 404,7 284,7 120,0 5,3 5 / 9 (453) 
  KUČERA Pavel Plzeň V. B 403,7 281,2 122,5 4,7 3 / 9 (430) 
  VÍT Libor Plzeň V. B 401,8 277,3 124,5 5,8 5 / 9 (424) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň B 401,5 278,5 123,0 8,5 2 / 8 (412) 
  VYMYSLICKÝ David Havlovice C 400,9 278,2 122,7 8,3 5 / 8 (428) 
  KAPICOVÁ Dana Díly 400,5 282,5 118,0 7,3 2 / 9 (434) 
  TOUPAL Václav Havlovice C 400,3 284,8 115,6 9,5 4 / 8 (435) 
  DUBEC Václav Stříbro B 400,0 279,0 121,0 8,0 1 / 9 (400) 
  JANOUCH Jakub Holýšov B 399,1 278,5 120,7 7,3 5 / 8 (437) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V. B 399,0 275,0 124,0 6,0 1 / 9 (399) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 398,0 274,0 124,0 6,5 1 / 8 (417) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 397,7 277,7 120,0 8,7 3 / 9 (405) 
  PEJSAR Jaroslav Plzeň V. B 397,0 267,0 130,0 8,0 1 / 9 (397) 
  ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně B 396,6 280,4 116,2 8,6 5 / 8 (425) 
  KUŽELKA Josef Díly 396,0 273,0 123,0 6,0 1 / 9 (396) 
  PRUŽINSKÝ František Dobřany B 395,1 272,6 122,5 7,7 5 / 9 (447) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 395,0 283,0 112,0 8,0 1 / 8 (395) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B 393,8 278,9 115,0 8,9 3 / 8 (451) 
  PAVLÍČEK Václav Plzeň V. B 393,7 266,0 127,7 8,3 3 / 9 (415) 
  KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 391,5 276,2 115,3 8,9 4 / 8 (416) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 388,5 267,0 121,5 7,5 1 / 8 (393) 
  PLATZER Bohumil Plzeň V. B 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 9 (386) 
  BENEŠ Jan Stříbro B 382,5 270,0 112,5 10,0 2 / 9 (387) 



 

  PITTR Jaroslav Díly 382,5 275,5 107,0 8,0 2 / 9 (388) 
  MIKULENKA Pavel Díly 382,0 280,0 102,0 12,0 1 / 9 (382) 
  KUNEŠ Martin Díly 381,5 275,5 106,0 14,2 3 / 9 (399) 
  HORN Jan Kdyně B 376,9 269,9 107,0 13,1 3 / 8 (420) 
  PELCMAN Libor Plzeň V. B 372,0 278,0 94,0 12,0 1 / 9 (372) 
  ANDERLE Antonín Díly 352,0 265,5 86,5 18,5 2 / 9 (367) 
  VLČKOVÁ Pavlína Kdyně B 348,0 236,0 112,0 16,0 1 / 8 (348) 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

13.03.10 so 09:00 TJ Sokol Kdyně B - SK Škoda VS Plzeň C 
13.03.10 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Sokol Díly 
13.03.10 so 09:00 Sokol Plzeň V B - SK Škoda VS Plzeň B 
13.03.10 so 09:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže - TJ Baník Stříbro B 
13.03.10 so 09:00 TJ Dobřany B - TJ Havlovice A 
13.03.10 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Havlovice C 
 
 
 
 
NEJ 18. KOLA: 

Plné:          321  Kučera  Jan  ve  Stříbře   
Dorážka:   166  Dvořák  Josef   Petr   ve Stříbře 
Chyby:          0  Mlnářík Zdeněk  ,  Zíková Ivana na Škoda Plzeň,  
 

BOREC NA KONEC : 

Palacký Petr výkonem  465,(dorážka 161, chyby 5) ve Kdyni 
 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


